
Kilpailu 15.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A hyppyrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 14, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 8 borcol Nilkki Pertti Himanen LAU 28,00 5,00 -16,00 0 -16,00 L LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

2 1 auspai Cora Paula Happo LAU 25,95 5,39 -18,05 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

3 6 engset Jippu Silja Veijonen LAU 61,20 2,29 17,20 10 27,20 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

2 borcol Vera Hilkka Liponkoski LSK HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

3 parcol Raffe Sanni Hassinen MAH HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

4 borcol Jannu Elina Hannikainen-Himanen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

5 unkviz Willi Aleksandra Semtsisina KK-99 HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

7 silnou Milo Anissa Kallonen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

9 pitcol Patu timo haimila LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

10 belpag Kata Tarja Piispa A-KOT HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

11 engspa Selma Jonna Haiko LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

12 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

13 kulnou Lotta Lena Bergman-Särkelä LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

14 borcol kela Pekka nikulainen MAH HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

A hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 16 auskel Hero Anna-Liisa Jauhanen LAU 29,51 4,74 -14,49 0 -14,49 SL LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

2 19 auskel Kuru Mirka Nokkonen LAU 24,99 5,60 -19,01 5 5 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

3 18 borcol Haru Jerkko Mäkelä LAU 33,93 4,13 -10,07 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

4 25 auskel Kuura Anniina Saavalainen LAU 40,00 3,50 -4,00 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

5 24 mudi Tixa Pinja Karuveha LAU 40,53 3,45 -3,47 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

15 shelam Nefi Anu Valtonen WUOKS HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

20 isllam Morri Tiina Turtiainen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

21 espves Rölli Merja Ojala KK-99 HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

22 mudi Kelmi Emilia Lamponen MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

23 auskel Kusto Mari Järvinen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

17 shelam Jasu Minna Kaitainen POIS SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

A hyppyrata, medi 1, kello 9:40, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 2, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 26 parson Ruu Maija Karhu LAU 40,20 3,48 -3,80 10 10 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

27 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

A hyppyrata, mini 1, kello 9:40, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 28 mittel Pilke Mervi Laakso WUOKS 37,95 3,69 -6,05 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

2 31 kleins Ilo Liisa Auvinen WUOKS 40,23 3,48 -3,77 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

30 kääpin Boris Emmi Jäppinen SAVPK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

32 käävil Helmi Satu Paakkinen WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

33 parson Lorenzo Kirsi Kyröläinen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

29 shelam Chi-Chi Elizaveta Fedotova (RUS) POIS S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

B agilityrata, maksi 1, kello 10:15, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 13, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 8 borcol Nilkki Pertti Himanen LAU 34,04 4,70 -17,96 0 -17,96 L LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

2 9 pitcol Patu timo haimila LAU 41,67 3,84 -10,33 0 -10,33 L LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

3 6 engset Jippu Silja Veijonen LAU 51,42 3,11 -0,58 0 -0,58 L LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

4 4 borcol Jannu Elina Hannikainen-Himanen LAU 47,43 3,37 -4,57 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

5 2 borcol Vera Hilkka Liponkoski LSK 35,08 4,56 -16,92 25 25 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

1 auspai Cora Paula Happo LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

3 parcol Raffe Sanni Hassinen MAH HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

5 unkviz Willi Aleksandra Semtsisina KK-99 HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

7 silnou Milo Anissa Kallonen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

10 belpag Kata Tarja Piispa A-KOT HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

12 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3

13 kulnou Lotta Lena Bergman-Särkelä LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/3



Kilpailu 15.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

B agilityrata, maksi 1, kello 10:15, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 13, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

14 borcol kela Pekka nikulainen MAH HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:15, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

1 20 isllam Morri Tiina Turtiainen LAU 47,12 3,40 -4,88 0 -4,88 SL LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

2 22 mudi Kelmi Emilia Lamponen MAH 35,78 4,47 -16,22 5 5 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

3 21 espves Rölli Merja Ojala KK-99 41,20 3,88 -10,80 5 5 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

4 25 auskel Kuura Anniina Saavalainen LAU 44,61 3,59 -7,39 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

5 16 auskel Hero Anna-Liisa Jauhanen LAU 47,36 3,38 -4,64 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

15 shelam Nefi Anu Valtonen WUOKS HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

18 borcol Haru Jerkko Mäkelä LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

19 auskel Kuru Mirka Nokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

23 auskel Kusto Mari Järvinen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

24 mudi Tixa Pinja Karuveha LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

17 shelam Jasu Minna Kaitainen POIS SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

B agilityrata, medi 1, kello 10:55, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 3, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

1 34 koohon Clara Satu Vaittiniemi WUOKS 39,82 4,02 -12,18 0 -12,18 M OIVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

2 26 parson Ruu Maija Karhu LAU 41,41 3,86 -10,59 0 -10,59 M LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

27 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

B agilityrata, mini 1, kello 10:55, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 4, ia 52 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

1 32 käävil Helmi Satu Paakkinen WUOKS 45,26 3,54 -6,74 0 -6,74 S LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

2 30 kääpin Boris Emmi Jäppinen SAVPK 48,21 3,32 -3,79 15 15 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

31 kleins Ilo Liisa Auvinen WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

33 parson Lorenzo Kirsi Kyröläinen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

C agilityrata, maksi 1, kello 11:30, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

1 13 kulnou Lotta Lena Bergman-Särkelä LAU 49,08 3,08 0,08 0 0,08 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

2 1 auspai Cora Paula Happo LAU 29,81 5,07 -19,19 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

3 14 borcol kela Pekka nikulainen MAH 33,46 4,51 -15,54 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

4 9 pitcol Patu timo haimila LAU 40,88 3,69 -8,12 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

5 7 silnou Milo Anissa Kallonen LAU 43,60 3,46 -5,40 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

6 2 borcol Vera Hilkka Liponkoski LSK 34,63 4,36 -14,37 15 15 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

7 5 unkviz Willi Aleksandra Semtsisina KK-99 57,11 2,64 8,11 10 18,11 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

4 borcol Jannu Elina Hannikainen-Himanen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

10 belpag Kata Tarja Piispa A-KOT HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

12 borcol Fanta Hanne Jussila LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

C agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:30, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

1 15 shelam Nefi Anu Valtonen WUOKS 35,91 4,20 -13,09 0 -13,09 SL LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

2 25 auskel Kuura Anniina Saavalainen LAU 36,88 4,09 -12,12 0 -12,12 SL LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

16 auskel Hero Anna-Liisa Jauhanen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

18 borcol Haru Jerkko Mäkelä LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

19 auskel Kuru Mirka Nokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

20 isllam Morri Tiina Turtiainen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

21 espves Rölli Merja Ojala KK-99 HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

22 mudi Kelmi Emilia Lamponen MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

23 auskel Kusto Mari Järvinen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3

24 mudi Tixa Pinja Karuveha LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/3



Kilpailu 15.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

C agilityrata, medi 1, kello 12:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 3, ia 49 s, ea 74 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

1 26 parson Ruu Maija Karhu LAU 45,78 3,30 -3,22 0 -3,22 M LUVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

2 27 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK 47,06 3,21 -1,94 10 10 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

34 koohon Clara Satu Vaittiniemi WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

C agilityrata, mini 1, kello 12:05, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

1 32 käävil Helmi Satu Paakkinen WUOKS 47,11 3,21 -1,89 0 -1,89 S OIVA

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

28 mittel Pilke Mervi Laakso WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

29 shelam Chi-Chi Elizaveta Fedotova (RUS) HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

30 kääpin Boris Emmi Jäppinen SAVPK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3

33 parson Lorenzo Kirsi Kyröläinen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/3


